MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

RESULTADO Nº 11/2023 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 30 de junho de 2023.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS SANTA
nomeado pela Portaria n° 89 de 29/01/2020, publicada no Diário Oficial da União emROSA DO SUL,

03 /02/2020, pág , torna público a Divulgação do Resultado Final do Edital Nº 11/2023 – GAB/SRS,. 41
de 12/05/2023 do Processo Seletivo para Vagas Não Ocupadas dos Cursos Superiores de Graduação,
com ingresso no segundo semestre letivo de 2023.

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 11/2023 – GAB/SRS – DE VAGAS NÃO OCUPADAS – CAMPUS
SANTA ROSA DO SUL – CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA

Campus Curso Candidato Situação

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

ALESSANDRA DE SOUZA
SILVEIRA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA AMANDA CASCAES SCHRAIBER Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA AMANDA CRUZ JUMES Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

ANTONIO MARCOS FERREIRA
DE ARAUJO Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA CESAR ZANFONATO Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA DOUGLAS DE SOUZA MACHADO Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA ERICK AMBUS MUNHOZ Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

FERNANDA BORGES DE
OLVEIRA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA FERNANDA DO NASCIMENTO Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA GERALDO MUZEKA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA GUILHERME JACOBI DA SILVA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA IGOR DE ALMEIDA DA SILVA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA JANILTO MARIANO VALIM Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA JAQUELINE PAULO BORTOLUZZI Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA JOÃO VITOR DONADEL Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA JOSÉ INÁCIO RAMOS Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA LANAY DA SILVA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA LUCAS HOFFMANN SILVANO Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

LUIS GUSTAVO MARIA
CONCEICAO Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA MARCELO DA ROSA ABREU Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

MARCOS DE OLIVEIRA
VILLANOVA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

MARIA EDUARDA FERNANDES
DE SOUZA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

MARIA HELENA BITENCOURT DE
ALMEIDA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA MURILO DE SOUZA MARTINS Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA RODRIGO MATIAS VITALI JUNIOR Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

TATIANE DOS SANTOS MELLO
SCHEFFER Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA UBIRATÃ RODRIGUES SCHEFER Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

VICTOR APARECIDO NAVES DE
SOUZA Aprovado(a)

SANTA
ROSA DO

SUL
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

VIRGINIA MARIA MARQUES DOS
SANTOS Aprovado(a)

(Assinado digitalmente em 30/06/2023 15:08)
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Processo Associado: 23354.000029/2023-81

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 11 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 30/06/2023 7a9115c1ab

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf